Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : customerservice@turolight.com
Site Web : www.turolight.com
Page  1 of 2
03/31/25
Luminaire DEL linéaire pour très grande hauteur
SSL-LHB6

Puissance (W) sélectionnable
(85-400W) 12 750~60 000lm
Information sur le produit
Code pour
commander
DLC
Premium Numéro du modèle Puissance (W)
Tension
à l’entrée (V)
Classement
en heure-L70 Lumens initiaux émis (lm) TCP (K) IRC
Endroit
humide
Qté par
boîte
3682278 Oui SSL-LHB6/155M/MW/MK/120-347V/AC/D 155-130-100-85 120-347V 100 000 23 250-19 500-15 000-12 750 40-50 ≥80 Oui 4
3682279 Oui SSL-LHB6/280L/MW/MK/120-347V/AC/D 280-260-220-180 120-347V 100 000 42 000-39 000-33 000-27 000 40-50 ≥80 Oui 4
3682280 Oui SSL-LHB6/400XL/MW/MK/120-347V/AC/D 400-370-340-300 120-347V 100 000 60 000-55 500-51 000-45 000 40-50 ≥80 Oui 4
3660365 - SSL-LHB6/155M/WIREGUARD Protection en grille pour SSL-LHB6 Baie Haute Linéaire 155M
3660366 - SSL-LHB6/280L/WIREGUARD Protection en grille pour SSL-LHB6 Baie Haute Linéaire 280L
3660367 - SSL-LHB6/400XL/WIREGUARD Protection en grille pour SSL-LHB6 Baie Haute Linéaire 400XL
3660368 - SSL-LHB6/EMPACK Kit d’urgence pour SSL-LHB6 Baie Haute Linéaire
3660369 - SSL-LHB6/PENDENT/MOUNT Montage en suspension pour SSL-LHB6 Baie Haute Linéaire
3660370 - SSL-LHB6/SURFACE/MOUNT Montage en surface pour SSL-LHB6 Baie Haute Linéaire